DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 14363 2025-11-26 NOTA DE PEDIDO 14363

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$118.650
$0
$22.544
$0

$141.194

SON: CIENTO CUARENTA Y UN MIL CIENTO NOVENTA Y CUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

ST-1601 CORCHETERA 10 PZA $680 0% $6.800

ST-2299 CORCHETERA COLORES PASTEL 6 PZA $1.530 0% $9.180

SK-MF112 DESTACADOR FLORECENTE COLOR PASTEL 6PCS SKOLE 6 SET $1.790 0% $10.740